
【 本 社 】
〒792-0892

愛媛県新居浜市黒島１丁目３番２９号

TEL : 0897-46-2275   

№321

【 川西営業所 】

LIXIL リフォームショップ 白石工務店

〒792-0017

愛媛県新居浜市若水町１丁目２番３号

TEL ： 0897-32-2488

： 0120-766-788

白石工務店だより

※ 随時リフォーム*新築工事相談受付中 ※

施工中の現場や近況をお知らせします。

リフォーム・新築の現場や他裏話etc・・・

---------------------------------------------------------------------

境界ブロック改修工事

時間と共に劣化して倒れかけていた

ブロック塀を解体し、基礎となる部分を

そのまま活かしてフェンスの取付作業を

行いました。

地震でブロック塀が倒れると二次災害に

繋がる恐れがあるので今後は安心ですね♪

キッチンガスコンロ・レンジフード交換工事

施工期間は撤去から取付作業まで「半日」で完工☆

新しく設置したガスコンロには火の消し忘れ機能が

ついており、時間が経つと自動的に火が止まり安全

に使用ができる設定になっております。

カラーもブラックからシルバーに変えたことで明る

く広い空間にみえますね♪

玄関取替え工事

既存の玄関は両袖ラマン付きの大きな玄関で、撤去

から取付作業までの施工期間が「1日」で完工☆

新設した商品は「LIXIL リシェント」で電気錠

（スマートロックシステムFamiLock）を採用いたし

ました。 この商品はスマートフォン、リモコン、

カードキー、タグキー、手動キーの選択が可能と

なっております。

既存のトイレとクッションフロアの撤去作業を

して、木目調デザインのクッションフロアを

新に床張った後、トイレの据え付けを行いました。

新設したトイレの商品は「LIXIL アメージュ」を

採用しました。

便器のフチをなくしたことでお掃除もラクにで

き衛生陶器になっております。

トイレ交換・クッションフロア取替工事

RICHELLE

キャンペーン情報

リシェル価格帯 874,000円～

消費税及び搬入・取付・設置費等の価格は含まれておりません。

キッチンを「機能」や「見た目」だけで選んでいませんか？

キッチンを選ぶとき、調理や掃除のしやすさや見た目の

印象も大事ですが、ライフスタイルの変化から「居心地の

良さ」を重視したいという声が大きくなっています。

あなたも「居心地の良さ」と「使い心地」を追求する

LIXILキッチンで、使う人一人ひとりの“心も満ちる、

おいしい居場所”を作ってみませんか？

セラミックトップ

熱やキズ、汚れに、優れた耐久性を発揮するセラミック。

その美しさを長く保てる理想的なワークトップ素材です。

空間の中心でありながら、

インテリアに調和するキッチンデザイン

日頃より、株式会社白石工務店のチラシをご覧いただき誠にありがとうございます。

この度、チラシの配信は奇数月のみ（1・3・5・7・9・11）となりました。

より快適にご利用していただき、尚且つ掲載内容を拡散するためにリニューアルしました。

また、インスタグラムやホームページ・他インターネットでの配信は今まで通り携帯や

パソコンでも閲覧いただけるようになっております。

（チラシには載っていない情報もインスタグラムやホームページにも投稿されてます。 ）

これからも、改善していきお客様に有益な情報をお伝えできるように努めて参りますので

引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

スタッフ一同

家づくりを検討している人のうち７割を超える人が※「キッチンは

LDKの中心にしたい」と回答するなど、キッチンの考え方が変わって

きています。 私たちLIXILは、キッチンを調理する場所としてだけはでなく、

暮らしの中心として考える“KDL”の発想で、「居心地の良さ」を叶えます。

セラミックワークトップ【天板】素材を使ってイベントを

川西営業所で行います。詳しくは裏面へ～♪


